



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2025 - 0020-PE/SRP

Aos dezenove dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE MARIA AMARAL DOS SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 9/2025 - 0020-PE/SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20241127/0001-46.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

**12.644.798/0001-93 - JOSE MILSON SANTOS DA SILVA**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Serviço de Confecção de sacos de Hamper, Tecido Brim	proprio	50,00	Unidade	76,20	75,00	3.750,00
2	Serviço de Confecção de campos pequeno, Tecido Brim	proprio	300,00	Unidade	42,56	41,00	12.300,00
3	CAMPO DE MESA CIRÚRGICO G	proprio	300,00	Unidade	118,29	117,00	35.100,00
4	Serviço de Confecção de Capote Manga longa, Tecido Brim	proprio	25,00	Par	123,00	119,00	2.975,00
5	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAPOTE MANGA LONGA G	proprio	15,00	Unidade	129,81	128,00	1.920,00
6	CAMPO FENESTRADO	proprio	200,00	Unidade	49,78	48,00	9.600,00
7	CAMPO FENESTRADO 160X160	proprio	200,00	Unidade	129,43	128,00	25.600,00
8	PANO PARA BIOMBO	proprio	300,00	Unidade	114,40	113,00	33.900,00
9	Serviço de Confecção de lençol RN sem elástico, Tecido Percal 150 Fios	proprio	300,00	Unidade	33,10	32,00	9.600,00
10	Serviço de Confecção de camisola, Tecido Percal 150 Fios	proprio	30,00	Unidade	57,67	56,00	1.680,00
11	Serviço de Confecção de pantufa, Tecido Brim	proprio	80,00	Unidade	33,47	32,00	2.560,00
12	Serviço de Confecção de toucas, Tecido Brim	proprio	60,00	Unidade	22,07	21,00	1.260,00
13	Serviço de confecção de Lençol p/ Leito sem elástico(Tecido Percal 150 Fios c/ estampa em 3 cores)	proprio	600,00	Unidade	60,10	59,00	35.400,00
14	Serviço de confecção de Lençol p/ leito com elástico ( Tecido Percal 150 Fios c/ estampa em 3 cores)	proprio	600,00	Unidade	64,33	63,00	37.800,00
15	Serviço de confecção de Lençol p/ maca com elástico	proprio	400,00	Unidade	55,54	54,00	21.600,00
16	Serviço de confecção de Fronha (Tecido Percal 150 Fios c/ estampa em 3 cores)	proprio	100,00	Unidade	35,75	34,00	3.400,00

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000  
IPIXUNA DO PARÁ/PA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 131-710-6208  
PÁGINA: 1 DE 3 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

17	Serviço de Confecção de Calça para bloco cirúrgico, Tecido Brim	proprio	40,00	Unidade	116,67	115,00	4.600,00
18	Serviço de Confecção de Blusas, manga curta, Tecido BRIM TAMANHO P	proprio	40,00	Unidade	81,54	79,00	3.160,00
19	Serviço de confecção de Boné, em brim, com aba em plástico flexível, regulador de abertura em fivela metálica	proprio	210,00	Unidade	39,63	38,00	7.980,00
20	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CALÇAP/ BLOCO CIRÚRGICO	proprio	40,00	Unidade	116,67	114,00	4.560,00
21	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CALÇA P/ BLOCO CIRÚRGICO	proprio	40,00	Unidade	117,31	115,00	4.600,00
22	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLUSA MANGA CURTA	proprio	15,00	Unidade	76,41	74,00	1.110,00
23	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLUSA MANGA CURTA	proprio	15,00	Unidade	79,21	79,00	1.185,00
24	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAPOTE MANGA CURTA	proprio	25,00	Unidade	111,67	109,00	2.725,00
25	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAPOTE MANGA CURTA	proprio	15,00	Unidade	111,67	109,00	1.635,00
26	Serviço de Confecção de camisola, Tecido Percal 150 Fios	proprio	30,00	Unidade	51,83	49,00	1.470,00
27	Serviço de Confecção de camisola, Tecido Percal 150 Fios	proprio	20,00	Unidade	50,63	49,00	980,00
28	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLUSA MANGA CURTA	proprio	60,00	Unidade	38,65	37,00	2.220,00
29	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLUSA MANGA CURTA	proprio	200,00	Unidade	37,68	34,00	6.800,00
30	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLUSA MANGA CURTA	proprio	60,00	Unidade	37,68	34,00	2.040,00
31	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLUSA MANGA LONGA	proprio	60,00	Unidade	45,32	44,00	2.640,00
32	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLUSA MANGA LONGA	proprio	200,00	Unidade	45,30	44,00	8.800,00
33	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLUSA MANGA LONGA	proprio	60,00	Unidade	45,32	44,00	2.640,00
34	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CALÇA BRIM	proprio	20,00	Unidade	129,32	128,00	2.560,00
35	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CALÇA BRIM	proprio	60,00	Unidade	129,05	128,00	7.680,00
36	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CALÇA BRIM	proprio	20,00	Unidade	132,09	131,00	2.620,00
37	MASCARA DE TECIDO	proprio	30,00	Unidade	25,10	24,00	720,00
38	LENÇOL PEQUENO	proprio	100,00	Unidade	53,53	52,00	5.200,00
VALOR TOTAL							316.370,00

Homologado para JOSE MILSON SANTOS DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 12.644.798/0001-93, pelo melhor valor de R\$ 316.370,00 (trezentos e dezesseis mil, trezentos e setenta reais), em 19/05/2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE

APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA

INFORMANDO O CÓDIGO: 131-710-6208

PÁGINA: 2 DE 3 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000  
IPIXUNA DO PARÁ/PA



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

*assinado eletronicamente*  
**Jose Maria Amaral Dos Santos**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 131-710-6208  
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000  
IPIXUNA DO PARÁ/PA